
Kyrkporten
Din medlemstidning från församlingarna 
i Norra Gotlands pastorat       Nr 1/2025



Över oss 
vakar Gud
 

Ljuvliga vår och försommar!
Varje år tänker jag att jag borde ha semester mellan 
hägg och syren. Det är bara några problem. Jag vet ju 
aldrig när just den perioden infaller, blir det en tidig vår 
med blommande hägg redan vid påsk, hur sent ligger 
påsken i år egentligen och är det inte precis då vi ska ha 
konfirmation?

Lösningen blir, även i år, att ta små micropauser, åka ner 
till stranden mellan två gudstjänster, njuta av solen och 
syrendoften med en kopp kaffe innan jag ska åka på ett 
dopsamtal eller se till att jag får en promenad i den lilla 
skogen strax öster om Väskinde kyrka där en omtänksam 
man klippt upp en liten stig.Det finns alltid möjlighet att 
prioritera förundran, om det så bara är för en liten stund. 
När vi lever i en så pass hård och märklig värld, gäller det 
att ta tillvara det som är gott.  
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Norra Gotlands pastorat  
Kyrkvägen 2, 624 52 Lärbro 

Tel 0498-22 27 00 
 

Expeditionstider, helgfria vardagar:
Måndag, tisdag, torsdag kl 9-12

svenskakyrkan.se/norragotland  
norragotland.pastorat@svenska- 
kyrkan.se

E-post till medarbetarna: 
namn.efternamn@svenskakyrkan.se

Bjuda på ett leende, även om du inte kan vara säker på att 
få ett tillbaka. Möta en blick, göra något som är gott.  
För det du ger, får du tillbaka. Kanske inte direkt, men från 
ett oväntat håll!

Nu är vi i startgroparna för ännu en sommar.  
Dop och bröllop bokas in för fullt på vår expedition och 
redo är vi, som står i kyrkans tjänst, med nyklippta gräs-
mattor, krattade grusgångar, tränade fingrar för brudmar-
scher och frågor, där människor ska svara JA!
Säg JA till livet. Trots att världen ser ut som den gör –  
eller kanske precis just därför. Vi behöver varandra.  
Tillsammans blir vi starka, tillsammans gör vi världen till en 
bättre plats. Över oss vakar Gud, som är god och vill gott – 
men som inte kan styra över människans fria vilja. 
Välj livet. Välj sommaren och välj en öppenhet för en god 
makt runt omkring oss. 
 
Omslut mig med din kärlek. 
Världen behöver mig.
Världen behöver din kärlek
strömmande genom mig.    Psalm 96:4   

Gud välsigne din vår och försommar!
Hälsar kyrkoherde Martina Åkeson Wollbo tillsammans 
med medarbetare i Norra Gotlands pastorat

Nydöpte Abbe! Foto: Peter Sandberg



Mottagning 
Forsagården 
Måndagar 9-12  
Kyrkvägen 2, Lärbro 
För dig som önskar hjälp med 
ansökningshandlingar,  
myndighetskontakt eller  
vill prata om din ekonomi. 

Vid frågor kontakta 
Diakoniassistent Jenny Klintlöf 
Telefon: 070-305 75 40

 
Går du i åttan eller nian och vill konfirmeras men de vanliga 
alternativen med läger eller över läsåret funkar inte? 
Speedkonfa är ett samarbete mellan flera pastorat och 
församlingar, kostar inget oavsett var man bor. 
 
I en mindre grupp under kort tid, utan övernattningar  
ges andra möjligheter! Sportisar, spelproffs, pluggisar, 
skoltrötta - det här är för dig! Vi ses en vecka dagtid i 
Visby för intensiva men omväxlande pass inne och ute, 
där du får fundera på tro och vem du vill vara i livet.  
14-19 juni, med konfirmation på söndagen  
efter midsommarafton.  
Läs mer på hemsidan! 

Speedkonfirmation

Genom att vara ett pastorat och sju församlingar finns 
en del utmaningar men framförallt möjligheter. Det man 
lärt sig under decenniet som gått är hur skönt det är att 
samarbeta kring saker. Inte minst har pastoratet blivit en 
sundare arbetsgivare, där de olika yrkeskategorierna kan 
hjälpas åt över sockengränserna och det finns möjlighet 
till en mycket bredare kompetens, vilket märks tydligt 
inte minst bland klockare och trädgårdsmästare. 
 
Under våren rör det sig lite bland präster och diakoner. 
Juana Baumann (bilden nedan) som arbetat som diakon i 
pastoratet vidges 18 januari till präst.  
Sitt första år, pastorsadjunktåret då en ny präst sänds ut 
av sitt stift, gör Juana i Stenkumla församling.  
I september började Jenny Klintlöf som diakoniassistent, 
och är bland annat ansvarig för mottagningen på Forsa-
gården som är öppen varje måndag 9-12. Där kan man 
få hjälp att fylla i formulär från myndigheter, söka fonder 
och stipendier och prata om sin ekonomi.  
Ulf Kundler Ridderstedt började sin tjänst som kyrkoher-
de i Eskelhem i februari, vi tackar för hans gärning här 
och önskar varmt lycka till!  
Prästen Kaisa Celsing som har rötterna och hus i Fleringe 
började arbeta i pastoratet i mars. Hon kommer närmast 
från Bromma församling och kommer att möta försam-
lingsbor över hela pastoratet över sommaren till att börja  
med. 

I Hejnum finns ett aktivt sockenråd, som först arbetade 
med aftonsång på lördagar under några år. Efter det  
växte en önskan om högmässa varje söndag kl 11 fram.  
Lena Maria Hagensen har under våren tagit över som  
huvudpräst för den högmässa med egen agenda som 
kallas Hejnummässan. 
- Det finns ett stort engagemang och en vilja att åter-
erövra kyrkans traditioner. Alla som söker sig till Hejnum 
tas också emot med öppna armar, bara det är en viktig 
aspekt av att vara en församling, öppenhet och delaktig-
het är en viktig bro för att bygga församling. Jag ser fram 
emot att vara en del i Hejnums gemenskap, säger prästen 
Lena Maria Hagensen. 

Några nyheter



Gotska Sandön 2025 
 
Familjeläger  
 

29 juni-2 juli 1000 kr/vuxen 500kr /barn 
inklusive resa, mat & boende (bidrag kan 
sökas) 30 platser - först till kvarn! 
 
Församlingsresa  
 

2 juli - en dagstur med båten till Sandön 
då vi firar Gotska Sandöns kapell 75 år 
med en jubileumsmässa kl 14. 
500 kr/person, först till kvarn! 
 
Mer information och anmälan 
till aktiviteterna (Senast 15 maj)
svenskakyrkan.se/norragotland 

Drop in på Fårö
 
Dop & vigslar 
2 juli kl 13-18  
Läs mer på hemsidan!

Hur sköter man en kyrkogård på ett sätt som värnar ska-
pelsen, samtidigt som det ska se prydligt ut? Och hur får 
man grönytor och växtlighet med olika förutsättningar att 
trivas? För alla kyrkogårdar utvecklas och justeras vård- 
och underhållsplaner, skötselplaner och trädvårdsplaner 
av trädgårdsmästarteamet och byggnadsantikvarie.

Under sommaren kommer klockarna att klippa gräset 
varannan vecka, det betyder att alla kyrkogårdar (oav-
sett storlek och besöksmängd) kommer att få likvärdiga 
skötselinsatser - detta för att förhindra att någon kyrka 
”glöms bort” för att det inte är någon gudstjänst där. 
På vissa kyrkogårdar kommer det betyda att gräset kan-
ske hinner bli lite längre men på andra så kommer det att 
bli klippt oftare än tidigare.
- Vi fortsätter släppa upp gräs på vissa ställen, det 
kommer också bli tydligare i år eftersom vi har tagit fram 
klippkartor till samtliga kyrkor, men vi kommer alltid att 
klippa gräset inne på kyrkogårdarna runt gravarna, berät-
tar Gustav Lindahl.
- Med något färre timmar på klipparen kommer vi få fler 
timmar till att ta hand om häckarna, rabatterna, grus-
gångarna osv. Vi vill få en bättre helhetskötsel helt enkelt 
- och i den skötseln är gräsklippning viktigt - men inte 
det viktigaste! Inte minst kommer tillsynen och vatt-
ningen av träden och buskarna som planterades under 
hösten att behöva extra omsorg under nyplanteringsfa-
sen som varar i tre år. 

För ogräsbekämpning till envisa tussar i grusgångarna 
kommer man i år att pröva pelargonsyra och i viss mån 
ättika som komplement till skjuthackorna. Båda är naturligt 
framställda och biologiskt nedbrytbara. 
I blomlådorna vid gravarna kommer det i sommar att 
finnas en hel del av den tåliga isbegonian, men för ökad 
mångfald för båda människoöga och insekter provas 
några nya sorter. Redan under våren planteras nya sorter 
av penséer i fler färger för att hitta plantor som trivs i 
gotländska förhållanden. 
- Här kan vi gärna ta emot förslag på trevliga sommar-
blommor som folk gillar och vet fungerar. Maila mig! 
uppmanar Gustav. 
gustav.lindahl@svenskakyrkan.se   0498-22 27 19 
 
Säkra gravstenar  
Kyrkogårdsförvaltningen kommer med start under våren 
att se över att alla gravstenar är säkrade. Detta arbete 
genomförs regelbundet. Varje gravrättsinnehavare är 
ansvarig för att eventuell sten är stabil, men pastoratet 
hjälper till att kontrollera med en draganordning. En del 
gravstenar kan behöva lägga ned, och större stenar spärras 
av. Läs mer på hemsidan eller kontakta kyrkgårdsförvalt-
ningen för mer information. 

Kyrkogårdar och fastigheter:

Snyggt 
& säkert



Byggnaderna 
Samtliga kyrkor har nu brandlarm som är direktkopplade 
till ledningscentral och räddningstjänst, en stor trygghet.  
Fleringe församlingshem ska få taket omlagt.
Arbetet med att öka tillgängligheten i Gothem fortsätter 
med hårdgörande av gångarna. 
Slite församlingshem och Forsagården har fått solpa-
neler på taken. I Lärbro ska även lastkajen få en översyn 
för att fungera mer som den huvudentré den i praktiken 
blivit. Uppe på expeditionen fixas ventilationen.  
Villan på Kyrkvägen 1, mittemot Forsagården, har köpts in 
för att säkra värmen genom den gemensamma flispan-
nan. Värmen levereras även till bostadsrättsföreningen. 
Hall sockenstugas uppfräschning hanns inte med under 
fjolåret, men prioriteras 2025.  
I Fårösund pågår projektering av ny detaljplan för att 
göra marken vid Träffpunkten byggbar för bostadshus. 
Flera av kyrkornas parkeringar ses över under året.  
Det kan se lite stökigt ut när maskinerna håller på, men 
målet är hållbara och prydliga parkeringar samtidigt som 
man inte stör kulturarvsmiljön.  

Den fuktiga hösten och vintern märks vid kyrkorna, på 
både in- och utsida. Puts och murbruk vittrar och be-
höver åtgärdas. I Väskinde har man under vintern lagat 
glipor i torn och undertak, och många kyrkor behöver en 
översyn utvändigt.  
 
Inne ökar problem med fukt och mögel. Flera av orglarna 
far illa, men även andra inventarier visar tecken på an-
grepp. Musikerna har ansvar för att se till instrumenten 
och om de upptäcker skador kan det leda till att orgeln 
tas ur bruk tills den åtgärdats för att inte sprida sporer
när den används. I värsta fall kan hela kyrkor behöva 
stängas, så som Fleringe för några år sedan.

Arbetet med att förbättra miljön i kyrkorna och bevara 
kulturarvet görs i samarbete med många kunniga per-
soner och myndigheter. Just nu pågår ett stort projekt 
tillsammans med Växjö och Visby stift för att hitta lös-
ningar.  Pastoratet hoppas att detta projekt tillsammans 
med egna rekryteringar av kunnig personal i ämnet ska 
kunna få de viktigaste byggnaderna att må lite bättre och 
bevaras. 
 
I vår kommer du att kunna ta en paus på någon av de 
67 nyrenoverade parkbänkarna på kyrkogårdarna. En av 
pastoratets medarbetare behövde lite ”stillsammare” 
arbetsuppgifter, och det har gjort att saker som annars 
kanske glöms bort fått en översyn. Hen har också målat 
54 hållare för brandsläckare som fastighetsteamet till-
verkat och som ska placeras ut i kyrkorna. 

På hemsidan får du tips om tåliga 
blommor och vad du behöver tänka 
på som gravrättsinnehavare.

Vill du ha hjälp att sköta om en grav, 
beställa bevattningslåda eller har 
frågor om gravskötsel, kyrkogården  
eller arbeten vid kyrkorna,  
kontakta expeditionen på 22 27 00. 

Norrlanda Foto: Lisa ThungrenTingstädes trappgavelport har fått 
ny stöttning.  Foto: Linda Baumann



På gång i Slite

Luncher 
Slite Betel Storgatan 57
Tisdagar kl 12 Sopplunch
8/4, 22/4, 6/5, 20/5 och 3/6

Fole missionshus kl 12.30
8 april, 13 maj och 10 juni
Lunch, kaffe och program, pris 70 kronor
Anmälan senast måndag kl. 12, Peder 076-218 78 07 

Lärbro Forsagården kl 12
16 april och 21 maj
Öppet hus med lunch, lotteri och program
Anmälan senast måndag samma vecka till  
Camilla telefon 072-721 27 47

Gothem församlingshem kl 11
9 april och 14 maj
Öppet hus med lunch kl 12. 13 Program

Lummelunda församlingshem kl 12
30 april och 28 maj
Soppa, kaffe, program. Pris: 40 kronor
Anmälan senast tisdag samma vecka till  
Renée telefon 072-713 27 42, ring eller sms:a.

Sopplunch i Betelkapellet Storgatan 57
Tisdagar kl 12 ojämna veckor 
8/4, 22/4, 6/5, 20/5 och 3/6

Fritidsgård för vuxna
Tisdagar jämna veckor kl 13-15 t.o.m 13/5
i Betelkapellet på Storgatan Slite
Träffa andra på ett enkelt, öppet och kravlöst sätt! 
Fika till självkostnadspris.

Otndag i Slite församlingshem
Fredagar kl 14-16
4/4 Melodikryss med Gudrun Wessman 
& Malin Martis
2/5 Människor jag mött med Magnus Ihreskog
16/5 Musik med Tommy Pettersson med vänner

Andrum i Slite Betelkapellet
Kl 9.30. 30/4, 28/5 och 15/6
Bön, ljuständning, musik, fika och allsång. 

Syförening i Othem församlingshem 
Måndagar jämna veckor kl 13-16 t.o.m 28/4
Kontakt: Kristina Viberg 076- 211 31 67

Välkommen 
präst-Kaisa!
Sedan länge sommar-
boende i Fleringe 
inleder prästen Kaisa 
Celsing nu ett halv-
års jobb i pastoratet. 
Hon kommer närmast 
från arbete som präst 
i Bromma församling, 
Stockholm. 

Gentlemannakören 
Otndag i Fårösund
vinnare av årets Gradeliusstipendium

20 maj kl 13 Träffpunkten Oasen

22 april kl 13 Otndag Fårösund Oasen
Lena Sund pratar om kvinnor, fred & säkerhet

Fårö församlingshem: 
8 april kl 13 Fritidsgård för äldre
6 maj kl 13 Otndag med visning av 
Sandöfilmer från 1950-talet. Hjälp till att 
identifiera personer och båtar på filmerna.

Gentlemannakören



Retreatdag 
Är du nyfiken på Jesus?
Lördag 24 maj kl 10-16
i Stenkyrka prästgård

Vill du känna, uppleva, dela och kreativt utforska och 
upptäcka vad det kan betyda för dig?
Vi bjuder på gemenskap, mat och fika.
Varmt välkommen precis där du är och den du är. 
Ledare för dagen är Carola Edlund, Ingela Arkell och 
Peter Arkell.  
Anmälan via mejl till:peter.arkell@svenskakyrkan.se

Sommar-
musik
Virtuost och barockt!
Elisabeth Zeuthen Schneider, violin
Maria Wernberg, violin
Carl Henning Fredriksson, cello 
Måndag 9 juni 19.00 Tingstäde kyrka

Forsa Voices sjunger in sommaren
Körledare: Dan Eiderfors
Söndag 22 juni 19.00 Hallshuk kapell

Fredag 23 maj
Lunch vid Holmhällar kl. 12.30 
samt stopp för fika och besök vid kyrka.
Kostnad: 300 kr. Bidrag kan sökas!

Bussen hämtar upp här:
8.00 Fårösund, Träffpunkten/Kupan
8.20 Lärbro kyrka parkeringen Kyrkvägen
8.30 Tingstäde, Busshållplatsen Mistelvägen
8.45 Bro kyrka

Anmälan senast 19 maj till:
Jenny Klintlöf 070 - 305 75 40

Följ med på 

Bussutflykt

Gentlemannakören

Prova på Retreat 

Datum: 13 April eller 3 Maj 
10-14 i Slite församlingshem 

Anmälan senast 7/4 respektive 28/4 till 
Malin 222748 eller Camilla 222747. 

Retreat är ett tillfälle att hinna ifatt sig själv och  
reflektera över vad som är viktigt i livet. En retreat kan 
utformas på olika sätt. Den kan till exempel pågå under 
bara några timmar i ett församlingshem, eller tillbringas 
under flera dygn på en gård i vacker natur.
 
Tystnaden är central under en retreat. För en del av oss 
är tystnaden utmanande, men ändå något vi kan lära 
oss att vara i, och med tiden uppskatta. Då kan tystna-
den bli läkande för själen. 
I vardagen är de flesta ständigt uppkopplade och 
nåbara. Vi vill vara produktiva, effektiva, lyckade och 
framgångsrika. Men i tystnaden har var och en tid och 
utrymme att fundera över sin uppgift – sitt kall.  
 
För den som vill kan en retreat också ge en möjlighet 
att komma närmare Gud. Retreaten kan ha ett tema, 
som utmanar våra invanda tankar och ger oss fördjup-
ning. Kanske också rannsakan. Ibland räcker det inte att 
stanna i tystnaden och vilan, utan det krävs ett arbete 
för att komma vidare. Därför kan en retreat till exempel 
innehålla skrivövningar, skapande, musik eller ledda 
meditationer.

Utmana tankar på retreat



Kalendarium
Mars - april

Med reservation för ändringar. Gudstjänster annonseras på 
fredagar i lokaltidningarna och kalendariet finns på hemsidan.

Söndag 6 april
2 söndagen i fastan

10.00 Fårösund Oasen 
Gudstjänst          
Lekman, Emelie Stolpe Marklund 
11.00 Hellvi sakristia 
Gudstjänst
Kaisa Celsing, Dan Eiderfors
11.00 Hejnum Högmässa 
Lena Maria Hagensen
Joel Saxholm Smitterberg
14.00 Gothem fsh Gudstj.
Lena Maria Hagensen
Joel Saxholm Smitterberg
14.30 Slite Gudstjänst på 
Kilåkern serviceboende
Kaisa Celsing, Yvonne Nellvik
17.00 Väskinde St Josefs 
kapell Mässa  Åkeson Wollbo
Saxholm Smitterberg
18.00 Slite Taizégudstj.
Yvonne Nellvik, Kaisa Celsing
18.00 Lummelunda fsh 
Psalmandakt 
Anne Mousa Ståhl, D Eiderfors

Tisdag 8 april
12.00 Slite Betel
Sopplunch      L M Hagensen

12.30 Fole Missionshus
Lunch, kaffe & program
Anmälan senast mån kl. 12, 
Peder 076-218 78 07. 
13-15 Fårö fsh
Fritidsgård för äldre 
18.00 Hejnum Passions-
andakt hos Sven-Bern-
hard Fast (Kyrkebys 158)
19.00 Hangvar Passions-
andakt hos Bror Hansson
(Kyrkebys 425)    Peter Arkell

Onsdag 9 april 
11.00 Gothem fsh
Öppet hus med lunch kl. 
12. kl 13 program.  Hagensen
18.30 Stenkyrka
Passionsandakt hos Dag 
& Carola Edlund
(Ungesmiss 118)    Peter Arkell

Torsdag 10 april 
20.30 Väskinde St Josefs 
kapell Mässa  Åkeson Wollbo

Veckomässa
Slite Betels kapell
Torsdagar kl. 17.00
Mässa följt av bibelsamtal.
Lena Maria Hagensen, präst

fsh = församlingshem

Söndag 30 mars
Midfastosöndagen

11.00 Hejnum Högmässa 
Lena Maria Hagensen
Dan Eiderfors
11.00 Tingstäde Gudstj.
i Polhemsgården kaffe
Peter Arkell 
14.00 Norrlanda Gudstj.
Lena Maria Hagensen
Joel Saxholm Smitterberg
16.00 Lärbro Forsa-
gården Högmässa 
Peter Arkell, Dan Eiderfors
18.00 Stenkyrka kapell 
Aftonbön        Lekmannaledd
18.00 Bro Ögonblick som 
förändrade livet: Kris & 
beredskap, Bimbi Ollberg
K Celsing E Stolpe Marklund

Tisdag 1 april   
18.00 Fole Prästgården
Passionsandakt
Lena Maria Hagensen
19.00 Fårö Passionsan-
dakt hos Malin Fredlund 
(Skär 1379) Johan Sunnerstam

Onsdag 2 april
13-14 Lärbro Forsagården 
Allsång              Dan Eiderfors
18.30 Lummelunda 
Passionsandakt hos Anne 
& Martin Mousa Ståhl
(Tjaulsv. 27)         Peter Arkell

Fredag 4 april
14.00 Slite fsh Otndag
Melodikryss med Gudrun 
Wessman & Malin Martis

Torsdag 17 april
Skärtorsdagen

Välkommen att fira 
Skärtorsdagsmässa här: 
16.00 Fleringe
Sunnerstam, Stolpe Marklund
17.00 Vallstena
M Åkeson Wollbo
J Saxholm Smitterberg
17.30 Hangvar
P Arkell, D Eiderfors
18.00 Hejnum
Frida Olin Magnusson, sång
L M Hagensen, M Sandell
19.00 Fårö
Sunnerstam, Stolpe Marklund
20.00 Stenkyka 
Sång: Thomas Persson
P Arkell, D Eiderfors
20.00 Väskinde
Konfirmanderna medverkar
M Åkeson Wollbo
J Saxholm Smitterberg

Fredag 18 april
Långfredagen

Långfredagsgudstjänster 
firas här: 
11.00 Stenkyka 
P Arkell, D Eiderfors 
15.00 Rute Bungekören
Sunnerstam, Stolpe Marklund
15.00 Hangvar
Mattias Nilsson, baryton
P Arkell, D Eiderfors
15.00 Vallstena
Martis, Saxholm Smitterberg
15.00 Hejnum
St Olofs kammarkör
Helena Wessman, 
accordeon
Hagensen, Dungner Hjellström
17.00 Slite Slite kyrko- 
och hembygdskör
M Martis, Y Nellvik
18.00 Fårö Gravläggnings-
gudstjänst
Sunnerstam, Stolpe Marklund

Lördag 19 april
Påsknatten

23.00 Hejnum
Påsknattsmässa
Mats Heineman, trumpet  
Lena Maria Hagensen, 
Anne Dungner Hjellström

Söndag 13 april
Palmsöndagen

10-14 Slite fsh Prova-på 
retreat. Anmälan senast 
28/4 till Malin 222748 eller 
Camilla 222747.  
11.00 Hejnum Högmässa
Väskinde Damkör och 
Väskinde ungdomskör
Bimbi Ollberg, Marie Sandell 
11.00 Stenkyrka kapell 
Högmässa          Peter Arkell
14.00 Bunge Festgudstj.
Johan Sunnerstam
Emelie Stolpe Marklund
14.00 Källunge sakristia 
Gudstjänst      
Peter Arkell, Marie Sandell
18.00 Lärbro Gudstjänst
Peter Arkell
19.00 Fole Missionshus 
Gudstjänst
Malin Martis, Marie Sandell

Tisdag 15 april  
18.00 Lokrume Passions-
andakt hos Kaspersens 
(Tomase 206)  
Martina Åkeson Wollbo

Onsdag 16 april 
12.00 Lärbro Forsagården
Öppet hus med lunch
Anmälan senast 14/4 kl 12 
till Camilla 072 - 721 27 47
P Arkell, C Estrada Tomtlund



”Dina händer är fulla av blommor
Vem var det du tänkte att ge dem till
Mina blommor var tänkta för Kristi grav
Men han fanns ej där 
och hans grav är tom
Halleluja, halleluja
Halleluja, halleluja”

Psalm 154 vers 1

Söndag 20 april
Påskdagen

10.00 Bunge Högmässa
Bungekören
Johan Sunnerstam
Emelie Stolpe Marklund
11.00 Stenkyrka 
”En Herrans uppståndelse!”
Högmässa, Forsa Voices
Kaffe       P Arkell, D Eiderfors
11.00 Hejnum Högmässa
Solist Sofia Lilja   
Kaisa Celsing
Joel Saxholm Smitterberg
13.00 Fårö Högmässa
Bungekören. Kom gärna i 
folkdräkt. Påsktårta & kaffe i 
församlingshemmet efter.
Johan Sunnerstam
Emelie Stolpe Marklund
13.00 Othem Gudstjänst
Slite kyrko- och hembygds- 
kör och Barnkören. Fika!
Malin Martis, Yvonne Nellvik
14.00 Vallstena 
Högmässa, Gothemkören     
Kaisa Celsing
Joel Saxholm Smitterberg
14.30 Slite Mässa på 
Kilåkern serviceboende
Hagensen, Martis, Nellvik 
17.00 Väskinde St Josefs 
kapell Mässa  
Martina Åkeson Wollbo
Joel Saxholm Smitterberg
18.00 Lärbro Högmässa
”En Herrans uppståndelse!” 
Joyful Voices
Peter Arkell, Dan Eiderfors

Måndag 21 april
Annandag påsk

10.00 Bungenäs
Emmausvandring
Sunnerstam, Stolpe Marklund
11.00 Hall Gudstjänst
Peter Arkell, Dan Eiderfors
18.00 Lokrume Gudstj.
Kaisa Celsing, Dan Eiderfors

Tisdag 22 april
12.00 Slite Betel
Sopplunch      L M Hagensen

13.00 Fårösund Oasen 
Otndag, Gäst: Lena Sund  
pratar om kvinnor, fred och 
säkerhet.            J Sunnerstam

Söndag 27 april
2 söndagen i påsktiden

10.00 Väskinde Gudstj.
Tema: Änglar
Barnkören Voice Power
Martina Åkeson Wollbo
Joel Saxholm Smitterberg
Marie Sandell
11.00 Lärbro Högmässa
Peter Arkell, Dan Eiderfors
11.00 Hejnum Högmässa 
Kaisa Celsing, Ann Helling
14.00 Vallstena Gudstjänst
Kaisa Celsing, Dan Eiderfors
14.00 Väskinde Gudstj.
Tema: Frälsarkransen
Tisdagsklubben och 
Torsdagsklubben
M Åkeson Wollbo, M Sandell
J Saxholm Smitterberg
16.00 Stenkyrka prästgård 
”Min stund på jorden” 
Samtal om livet och tron
Peter Arkell
19.00 Fole Missionshus 
Temakväll: 
Lennart Andersson berättar 
om Barnsamaritens arbete.

Onsdag 30 april
9.30 Slite Betel Andrum
Bön, ljuständning, musik, 
fika och allsång.    Peter Arkell
12.00 Lummelunda fsh
Sopplunch, kaffe och 
program. Anmälan senast 
tisdag Renée 072-713 27 42
Peter Arkell 
19.00 Fårö kyrka Vårtal av 
Camilla Estrada Tomtlund, Emilio 
Estrada, fiol. Elden tänds 19.30
19.00 Fårösund Andakt 
& fackeltåg med scouterna 
till Valborgselden i Badhus-
parken. Bungekören 
Sunnerstam, Stolpe Marklund
19.00 Slite Lillungsrev 
Valborgsfirande Slite 
kyrko - o hembygdskör
Malin Martis, Yvonne Nellvik
20.00 Boge Valborgs-
firande Slite kyrko - och 
hembygdskör.
Malin Martis, Yvonne Nellvik



Kalendarium
April - juni fsh = församlingshem

Fredag 2 maj
14.00 Slite fsh Otndag
Människor jag mött med 
Magnus Ihreskog

Lördag 3 maj
10-14 Slite fsh Prova-på 
retreat. Anmälan senast 
28/4 till Malin 222748 eller 
Camilla 222747. 

Söndag 4 maj
3 söndagen i påsktiden

10.00 Rute Gudstjänst
Sunnerstam, Stolpe Marklund 
10.00 Othem Vandrings-
gudstjänst ca 2-3 km
Ta med fika!
Malin Martis, Yvonne Nellvik
11.00 Hejnum Högmässa
Hagensen, Saxholm Smitterberg
13.00 Fårö Gudstjänst 
Fårfiolerna sjunger
Grillning med scouterna i 
prästgårdsparken
Sunnerstam, Stolpe Marklund
13.00 Väskinde St Josefs 
kapell Mässa på tecken-
språk    Åkeson Wollbo, Helling
14.00 Källunge Högmässa
Hagensen, Saxholm Smitterberg
14.30 Slite Gudstjänst på 
Kilåkern serviceboende
Malin Martis, Yvonne Nellvik
16.00 Martebo Gudstj.
C Estrada Tomtlund, A Helling
17.00 Väskinde Gudstj.
Martina Åkeson Wollbo
Joel Saxholm Smitterberg
18.00 Hellvi Gudstjänst
Sunnerstam, Stolpe Marklund
18.00 Slite Taizégudstj.
Malin Martis
19.00 Lokrume Musik-    
  gudstjänst
    C Estrada Tomtlund, A Helling

Tisdag 6 maj
12.00 Slite Betel
Sopplunch      L M Hagensen
13.00 Fårö fsh Otndag, 
Visning av Sandöfilmer från 
1950-talet.         J Sunnerstam
17.00 Slite Familjegudstj.
Barnkören Kling & Klang  
Grillning efteråt
Malin Martis, Yvonne Nellvik

Onsdag 7 maj
13-14 Lärbro Forsagården 
Allsång              Dan Eiderfors 
17.00 Fleringe Veckomässa
Sunnerstam, Stolpe Marklund

Torsdag 8 maj 
20.30 Väskinde St Josefs 
kapell Mässa       J Baumann

Söndag 11 maj
4 söndagen i påsktiden

11.00 Hejnum Högmässa
L M Hagensen, D Eiderfors
11.00 Lärbro Familjeguds-
tjänst Barnkören   Kaffe
Peter Arkell, Yvonne Nellvik, 
Camilla Estrada Tomtlund
14.00 Gothem Högmässa
L M Hagensen, Y Nellvik
15.00 Lummelunda 
Familjegudstjänst 
barngruppernas avslutning  
Tårtbuffé & dryck      P Arkell
19.00 Fole Missionshus
Gudstjänst 
C Estrada Tomtlund, D Eiderfors

Tisdag 13 maj
12.30 Fole Missionshus
Lunch, kaffe & program
Anmälan senast mån kl. 12 
Peder 076-218 78 07. 

Onsdag 14 maj 
11.00 Gothem fsh Öppet 
hus med lunch kl. 12 
13.00 program.     Hagensen

Fredag 16 maj
14.00 Slite fsh Otndag
Musik: Tommy Pettersson 
med vänner.

Söndag 25 maj
Bönsöndagen

11.00 Hejnum Högmässa
M Åkeson Wollbo, M Sandell
11.00 Stenkyrka Gudstj.
Kaffe         P Arkell, D Eiderfors
13.00 Slite Gudstjänst
Kaffe & tårta i fsh efteråt
Malin Martis, Dan Eiderfors
14.00 Vallstena Gudstj.
M Åkeson Wollbo, M Sandell
18.00 Hall Gudstjänst
Peter Arkell, Dan Eiderfors
19.00 Fole Gudstjänst
Malin Martis, Marie Sandell

Onsdag 28 maj
9.30 Slite Betel Andrum
Fika och allsång.    Peter Arkell
12.00 Lummelunda fsh
Sopplunch, program. 
Anm. senast tisdag Renée  
072-713 27 42.      Peter Arkell

Torsdag 29 maj
Kristi himmelsfärds dag

08.00 Lärbro Kaplan-
stugan Gökotta Väg 678 
mot Hellvi      P Arkell
08.00 Othem Korsänge 
Gökotta      Olle Hammarberg 
J Saxholm Smitterberg
10.00 Tingstäde Kutkäldu 
Gökotta fikakorg      P Arkell
10.00 Väskinde Präst-
gårdsladugården Gudstj.     
Malin Martis, Marie Sandell
14.00 Bunge Gudstjänst
M Martis, E Stolpe Marklund
14.00 Gothem Vitviken 
Gudstjänst Gothemkören
P Arkell, J Saxholm Smitterberg
18.00 Fårö Musikgudstj.
Bungekören och kören 
Maria Nova från Åhus
M Martis, E Stolpe Marklund

Fredag 30 maj
19.00 Bunge Orgelkonsert
med konsertorganist 
Bengt Tribukait 
Musik av W Byrd, 
D Buxtehude och J S Bach

Lördag 31 maj
18.00 Hejnum Helgsmåls-
musik: Mälarhöjdens vokal-
ensemble        Åkeson Wollbo

Lördag 17 maj 
10.00 Väskinde  
Konfirmation
Martina Åkeson Wollbo
Joel Saxholm Smitterberg

Söndag 18 maj
5 söndagen i påsktiden

08.00 Norrlanda Liste 
ängar Gökotta
L M Hagensen, M Sandell 
10.00 Fleringe Gudstjänst
Sunnerstam, Stolpe Marklund
10.00 Väskinde 
Konfirmationshögmässa
Martina Åkeson Wollbo
Joel Saxholm Smitterberg 
11.00 Boge Mässa
Kaisa Celsing, Yvonne Nellvik
11.00 Hejnum Högmässa
L M Hagensen, M Sandell
13.00 Fårö Mässa
Sunnerstam, Stolpe Marklund
14.30 Slite Gudstjänst på 
Kilåkern serviceboende
Celsing, Saxholm Smitterberg
16.00 Tingstäde Gudstj.
Peter Arkell, Dan Eiderfors
18.00 Hangvar Högmässa 
Peter Arkell, Dan Eiderfors

Tisdag 20 maj
12.00 Slite Betel
Sopplunch      L M Hagensen
13.00 Fårösund Oasen 
Otndag, Gentlemannakören 
uppträder         J Sunnerstam

Onsdag 21 maj
12.00 Lärbro Forsagården
Öppet hus med lunch
Anmälan senast 19/5 kl 12 
till Camilla 072 - 721 27 47
P Arkell, C Estrada Tomtlund
17.00 Fleringe Veckomässa
Sunnerstam, Stolpe Marklund

Lördag 24 maj 
10-16 Stenkyrka präst-
gård Retreatdag 
”Är du nyfiken på Jesus”
Anmälan till Peter Arkell
peter.arkell@svenskakyrkan.se

Med reservation för ändringar. Gudstjänster annonseras på 
fredagar i lokaltidningarna och kalendariet finns på hemsidan.



Dags för 
dop?
På svenskakyrkan.se/
norragotland/dop 
kan du läsa mer!

Söndag 1 juni
Söndagen före pingst

11.00 Hellvi Gudstjänst
C Estrada Tomtlund, M Martis
11.00 Hejnum Högmässa
Hagensen, Saxholm Smitterberg
14.00 Gothem Gudstjänst
C Estrada Tomtlund
J Saxholm Smitterberg
14.30 Slite Gudstjänst på 
Kilåkern serviceboende
L M Hagensen, M Martis
18.00 Slite Betel 
Friluftsgudstj. Varmkorv
C Estrada Tomtlund, M Martis
J Saxholm Smitterberg
18.00 Stenkyrka kapell 
Aftonbön        Lekmannaledd
19.00 Lokrume Musik-
gudstj. Gudskelov Gospel 
Körledare: Anders Björkqvist
Lekmannaledd

Tisdag 3 juni 
12.00 Slite Betel Sopplunch 

Onsdag 4 juni
13-14 Lärbro Forsagården 
Allsång              Dan Eiderfors

Lördag 7 juni 
10.00 Fårö & 13.00 Lärbro 
Konfirmation med mässa
J Sunnerstam, Y Nellvik

Söndag 8 juni
Pingstdagen

09.00 Väskinde Sandkull-
Annas stuga Gökotta  
Ta med fikakorg! St Hästnäs 817 
M Åkeson Wollbo, M Sandell 
10.00 Rute Mässa
J Sunnerstam, Y Nellvik
11.00 Hejnum Högmässa
L M Hagensen, M Sandell
13.00 Fårö Mässa
J Sunnerstam, Y Nellvik
14.00 Källunge Mässa
L M Hagensen, M Sandell
14.00 Stenkyrka Lickers-
hamn Friluftsgudstj.  Kaffe 
(i Salteriet vid regn)     P Arkell
18.00 Slite Musikgudstj. 
Slite kyrko - & hembygdskör
Kaisa Celsing, Yvonne Nellvik
18.00 Hall Gudstjänst
Peter Arkell, Dan Eiderfors
19.00 Fole Missionshus 
Gudstjänst
M Åkeson Wollbo, M Sandell 

Måndag 9 juni
Annandag pingst

18.00 Lärbro Gudstjänst
M Åkeson Wollbo, D Eiderfors
19.00 Tingstäde 
Sommarmusik: 
Virtuost och barockt!
Elisabeth Zeuthen 
Schneider, violin (DK), Maria 
Wernberg, violin och Carl 
Henning Fredriksson, cello.
Peter Arkell

Tisdag 10 juni
12.30 Fole Missionshus
Lunch, kaffe & program
Anmälan senast mån kl. 12, 
Peder 076-218 78 07. 

Söndag 15 juni
Heliga trefaldighets dag

10.00 Fleringe Gudstjänst
C Estrada Tomtlund, A Helling
11.00 Lärbro Gudstjänst
Födelsedagsfest för äldre
P Arkell, D Eiderfors
11.00 Hejnum Högmässa
M Åkeson Wollbo, M Sandell
14.30 Slite Gudstjänst på 
Kilåkern serviceboende
C Estrada Tomtlund, M Sandell
15.00 Stenkyrka 
Högmässa Tårtkalas
Kyrkans födelsedag firas.    
P Arkell, D Eiderfors 
18.00 Norrlanda Forn-
stuga Gudstjänst
Gothemkören
Camilla Estrada Tomtlund
Katarina Ridderstedt
19.00 Väskinde 
Väskinde Damkör sjunger 
in sommaren
M Åkeson Wollbo, M Sandell

Onsdag 18 juni
9.30 Slite Betel Andrum
Bön, ljuständning, musik, 
fika och allsång.    Peter Arkell

Veckomässa
Slite Betels kapell
Torsdagar kl. 17.00
Mässa följt av bibelsamtal.
Lena Maria Hagensen, präst

Söndag 21 juni
Midsommardagen

10.00 Bäl gårdskorset vid 
kyrkan Friluftsgudstjänst
L M Hagensen, Y Nellvik
13.00 Elingshems öde-
kyrka Friluftsgudstjänst   
Norra Gotlands folkdansgille     
Peter Arkell 
14.00 Boge Vike minnes-
gård Friluftsgudstjänst
Slite kyrko - & hembygdskör 
L M Hagensen, Y Nellvik

Söndag 22 juni
Johannes döpares dag 

10.00 Bunge Mässa
Johan Sunnerstam
Yvonne Nellvik
11.00 Hejnum Högmässa
Lena Maria Hagensen
Ragnar Håkansson
11.00 Lummelunda
Högmässa
Peter Arkell, Dan Eiderfors
14.00 Vallstena Högmässa
L M Hagensen, Y Nellvik
18.00 Fårö Helgumannen 
Friluftsgudstj. Bungekören
Agneta Söderdahl
Emelie Stolpe Marklund 
19.00 Hallshuk kapell 
Sommarmusik: 
Forsa Voices
Peter Arkell, Dan Eiderfors
19.00 Lokrume Lauks 
gård Friluftsgudstjänst
Göran Olsson, durspel, och 
Göte Niklasson, gitarr.
J Sunnerstam

Kulturarrangemang och cirklar i 
samarbete med studieförbundet

Gudstjänster i Fole Missionshus 
sker i samarbete med



Psalm 730

Må din väg 
gå dig till mötes 
och må vinden vara din vän 
och må solen värma din kind 
och må regnet vattna själens jord. 

Och tills vi möts igen 
må Gud hålla, 
hålla dig i sin famn.

Save the date:

Den 12 september väljs runt 14 000 förtroendevalda  
till ledamöter inom Svenska kyrkans församlingar, 
pastorat, stift och kyrkomöte. Det finns nominerings-
grupper (närmast att jämföra med partier/intres-
segrupper) att rösta på till alla nivåer, och man kan 
även personrösta genom att kryssa vid namnet på 
valsedeln.
 
Till kyrkofullmäktige i Norra Gotlands pastorat ska 29 
ledamöter och deras ersättare väljas. Målet är att varje 
socken ska finnas representerad.  
I Visby stift (församlingar och pastorat på Gotland och 
utlandskyrkorna) utses 51 ledamöter. 
 
Till kyrkomötet, som ansvarar för hela organisationen 
Svenska kyrkan, väljs 251 ledamöter, varav två från  
Gotland och två från utlandsförsamlingarna. Kyrkomötet  
beslutar i frågor som handlar om kyrkoordningen 
(Svenska kyrkans regelverk) och andra frågor som 
har betydelse för hela Svenska kyrkan, till exempel 
kyrkohandboken och psalmboken. Andra exempel är 
den kyrkliga organisationen, tillhörigheten till Svenska 
kyrkan och kyrkans vigningstjänst.  

Röstberättigade i kyrkovalet är alla medlemmar i 
Svenska kyrkan som har fyllt 16 år senast på valdagen 
och som är kyrkobokförda i en församling i Sverige.
Nya medlemmar behöver vara registerade hos sin 
församling senast den 15 augusti 2025. Den dagen tas 
uppgifter till röstlängden ur kyrkobokföringen. 
Sitt röstkort får man senast 3 september.

I nästa tidning presenteras de olika  
nomineringsgrupperna!

Svenska kyrkan  
- en demokrati


